
Revizie excavator HITACHI SGA VASLUI conform anunt ADV1407146

I.D.: 93688683

Data publicarii	19.02.24	Coduri CPV	50100000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.984,63 RON - 4.984,63 RON

Descriere: NR DENUMIRE U.M. CANT PRET UNITAR VALOARE 1 FILTRU ULEI MOTOR BUC 1 190 190 2 FILTRU AER INTERIOR BUC 1 248 248 3 FILTRU AER EXTERIOR BUC 1 343 343 4 FILTRU MOTORINA GROSIER BUC 1 280 280 5 FILTRU MOTORINA FIN BUC 1 342 342 6 FILTRU HIDRAULIC RETUR BUC 1 412 412 7 FILTRU HIDRAULIC PILOT BUC 1 158 158 8 ULEI MOTOR 15W40 L 25 28 700 9 ULEI TRANSMISIE 80W90 L 20 27 540 10 TAXA MEDIU ULEI BUC 45 0,27 12,15 11 VASELINA EP2 0,4 KG TUB 4 31 124 12 TAXA MEDIU VASELINA KG 1,6 0,3 0,48 13 SPRAY CURATITOR BUC 3 25 75 14 MANOPERA ORE 4 150 600 15 TRANSPORT KM 320 3 960 4984,63
